
 

 

鶴田俊正先生を偲ぶ会のご案内 

皆様 

敬愛する鶴田俊正先生は、2022年 2月 18日に逝去されました。 

コロナ禍ということもあり、葬儀・告別式には参列が叶わなかったため、下記のとおり、献花の会を催すこと

といたしました。 

鶴田先生にゆかりのある方もお誘いのうえどうぞご参集ください。 

       発起人：平尾光司、徳田賢二、宮本光晴、松木健一、鵜瀞惠子、田中隆之、遠山浩 

 

この度、発起人の皆さまが、故人が生前ご厚情を賜わりました方々にお集まりいただく機会を設けてくだ

さいました。お目にかかりご挨拶申し上げることができれば幸いに存じます。 

                                        親族代表        鶴田洋子 

 

 

記 

 

日時：2022年 9月 2日（金）18:00-20:00 

       （式典はありません。この時間帯のご都合のよろしいときにお出かけください。） 

場所：専修大学神田キャンパス 10号館 16階ホール 

     千代田区神田神保町 3-8 

     https://www.senshu-u.ac.jp/about/campus/ 

     最寄り駅：JR 中央・総武線（各駅停車） 水道橋駅（西口） 

都営新宿線・三田線・東京メトロ半蔵門線 神保町駅（A2出口） 

都営新宿線・東京メトロ東西線・半蔵門線 九段下駅（5番出口） 

 

香典・供花・供物はご辞退申し上げます。 

当日は、平服でお越しください。 

ご案内が行き届かない場合があります。鶴田先生の知己の方々にはどうぞ転送をお願いします。 

        
 

 

 

 

 

 

 

 
 

https://www.senshu-u.ac.jp/about/campus/

